

Gordon Choice Barbecue Sauce, Packets, 12 Gm, 200/Case

#294659 | GTIN: 00093901294654 | 12 Grams/Each, 200 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- This savory barbecue sauce has the perfect rich, smoky-spiced flavor for dipping.
- Each packet of barbecue sauce is loaded with the best ingredients for a premium, bold flavor.
- Include these individual serving packets as part of a table or take-out service, or as part of a condiment bar.
- This sauce arrives ready to serve. The individual packets provide excellent portion control.
- Each case contains 200, 12-gram packets of barbecue sauce.
- Offer barbecue sauce with chicken nuggets or as an alternative to ketchup packets.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No MSG

Basic Preparation

N/A 7/16 OZ (12 GM) PACKETS.

Item Yield

1 Case = 200 Sauce, Barbecue, Packets

Shelf Life

120 days

Packaging & Storage

Weight

5.40 lb

Dimensions

4.00 x 9.00 x 13.00 inches / 10.16 x 22.86 x 33.02 cm

Vendor

Name: Diamond Crystal (Bremen, GA) DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Item #: 76099

Ingredients

Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Sugar, Molasses, Modified Food Starch, Salt, Soybean Oil, Spices, Natural Smoke Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Onion Powder, Garlic Powder, Caramel Color, and Calcium Disodium EDTA added to protect flavor. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2020. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Sauce, BBQ, Pkt, GFS

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (12g)
Amount Per Serving	
Calories	20
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 90mg	4%
Total Carbohydrate 5g	2%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 2mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 21mg	1%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalentents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a



5150000764

SMUCKER 1/2 OUNCE GRAPE JELLY PLASTIC

Made with real fruit, Smucker's Grape Jelly is the perfect complement to any meal. Make it easy for guests to customize biscuits, waffles, toast, rolls and more with a touch of sweetness from the brand they trust. For more than a century, the J.M. Smucker Company has been providing families with quali

INGREDIENTS

Concord Grape Juice, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Fruit Pectin, Citric Acid, Sodium Citrate.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN	00051500007648	Case Gross Weight	7.804 Pound
UPC	5150000764	Case Net Weight	6.25 Pound
Pack Size	200 Count	Case L,W,H	10.38 Inches, 7.5 Inches, 5.75 Inches
Shelf Life	180	Cube	0.01 cf
Tie x High	22 x 7		

PREPARATION AND COOKING

Ready for guests to spread on toast, biscuits, rolls, pancakes and waffles or mix into yogurt, oatmeal and more!

SERVING SUGGESTIONS

Great for use in tabletop caddies, on buffets, takeout/delivery, room service, catering and more.

PACKAGING AND STORAGE

Store in a cool, dry place.

Nutrition Facts

200 servings per container

Serving Size **1 unit (14g)**

Amount per serving

Calories 35

% Daily Value *

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

***Trans* Fat 0g**

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 5mg 0%

Total Carbohydrates 9g 3%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 8g

Includes 6g Added Sugars 12%

Protein 0g

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Vitamin A 0 IU 0%

Vitamin C 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Label Claims: Kosher Pareve

Texas Pete Hot Sauce, Packet, 7 Gm, 1000/Case

#991873 | GTIN: 00716037830465 | 7 Grams/Each, 1000 Eaches/Case

Basic Preparation

Ready to use.

Item Yield

1 Case = 200 Sauce, Hot, Packets, 7 Grams

Shelf Life

150 days

Packaging & Storage

Weight

15.43 lb

Dimensions

9.13 x 9.50 x 12.75 inches / 23.18 x 24.13 x 32.38 cm

Vendor

Name: Kraft Heinz Dry (Jacksonville, FL) KRAFT HEINZ FOODS COMPANY

Item #: 716037830465

Ingredients

HOT SAUCE (PEPPERS, VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM, BENZOATE OF SODA (TO PRESERVE FRESHNESS AND FLAVOR)).

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
09/24/2023	Tue 09/26/2023	48
09/17/2023	Tue 09/19/2023	48
09/10/2023		0
09/03/2023		0
08/27/2023		0
08/20/2023		0

LOAD MORE

Disclaimer: Gordon Food Service does not represent or warrant that the nutrition, ingredient, allergen and other product information on our Web site is accurate or complete since this information comes from the product manufacturer and on occasion manufacturers may improve their products and update their labels. We recommend that you do not rely solely on the information presented on our Web site and that you consult the product's label or contact the manufacturer directly if you have a specific dietary concern or question about a product. Further, Gordon Food Service is not liable for copyright infringement with respect to any information, images, trademarks, or logos displayed above.

Equipment



TEXAS PETE Single Serve Hot Sauce, 7 gr. Packets (Pack of 1000)

TEXAS PETE



[Click here to ask questions about this product](#)

Texas Pete (R) Hot Sauce single serve 7 gm. packets (1000 per pack) are ideal for use in commercial kitchens, restaurants, fast food, takeout, food trucks, concessions and more. Our bold and balanced hot sauce is made with a secret blend of specially-selected peppers. Single-serve packets allow guests to customize their meals with just the right amount of heat. Liven up any dish by adding a little spice to sandwiches, wings, chicken tenders and more. Your guests will appreciate the on-the-go convenience of Texas Pete (R) Hot Sauce packets. At home and away from home, consumers know and love the great taste of Texas Pete.



Products Details Nutritional Information Benefits

Nutrition Facts

Serving Per Container	
Serving Size: 1 Package (7g)	
Amount Per Serving	
Calories 0 KCAL	
	% Daily Value*
Total Fat 0 G	0.00%
Potassium 0 MG	0.00%
Sodium 125 MG	5.00%
Total Carbohydrates 0 G	0.00%
Added Sugar 0 G	0.00%
Proteins 0 G	0.00%
Vitamin D 0 UG	0.00%
Calcium Amt 0 MG	0.00%
Iron Amt 0 MG	0.00%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

- Serving Size: 1 Package (7g)
- Serving Weight: 7.00 GR
- Shelf Life (days): 150
- Preparation State: unprepared



INGREDIENTS: VINEGAR, AGED PEPPERS (PEPPERS, SALT, VINEGAR), WATER, XANTHAN GUM, BENZOATE OF SODA (TO PRESERVE FRESHNESS AND FLAVOR).



INGREDIENTS: VINEGAR, AGED PEPPERS (PEPPERS, SALT, VINEGAR), WATER, XANTHAN GUM, BENZOATE OF SODA (TO PRESERVE FRESHNESS AND FLAVOR).



Gordon Choice Italian Dressing, Packets, 12 Gm, 200/Case

#187194 | GTIN: 00093901187192 | 12 Grams/Each, 200 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- This golden-style Italian dressing offers a robust flavor profile with its generous portions of Italian spices and garlic.
- This vinegar-and-oil based, non-separating dressing is ideal on salads and sub sandwiches.
- Individual 12-gram serving size is ideal for portion control.
- Use packets for table service, on the line or take-out service.
- Dressing is low-sodium and fat-free.
- Certified Kosher by Pareve, O.U., Circle U and Orthodox Union.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Basic Preparation

READY TO USE. 7/16 OZ (12 GM) PACKETS.

Item Yield

1 Case = 200 Dressing, Italian, Packets

Shelf Life

120 days

Packaging & Storage

Weight

5.40 lb

Dimensions

4.50 x 7.50 x 9.80 inches / 11.43 x 19.05 x 24.89 cm

Vendor

Name: Diamond Crystal (Bremen, GA) DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Item #: 76061

Ingredients

Water, Distilled Vinegar, Sugar, Contains 2% or less of Potassium Chloride, Salt, Soybean Oil, Xanthan Gum, Garlic*, Red Bell Pepper*, Spices, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (Preservatives), Rice Flour, Calcium Disodium EDTA to protect flavor, Caramel Color, Turmeric *Dehydrated. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2022. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Dressing, Ital, Pkt, GFS

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (12g)
Amount Per Serving	
Calories	10
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 2g	1%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 2mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 58mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a

Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgoldtomatoes.com



YL9G

Effective Date:

Low Sodium Sugar Ketchup 9g

01/04/23

PRODUCT DESCRIPTION

This low sodium tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, sugar, distilled vinegar, spices and natural flavors.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Packet Net Contents: 9 g

Packaging: Foil lined, portion controlled, food packet

INGREDIENTS

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Less Than 2% Of: Salt, *Potassium Chloride, *Citric Acid, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Natural Flavors. *Not in Regular Ketchup

ALLERGEN STATEMENT

None

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Range(Bostwick cm,30s,68F): 2.2- 5.2 cm
pH Range 3.4 - 3.8

MICROBIAL DATA

Commercially sterile; unopened, in recommended storage conditions

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union



SHELF LIFE AND STORAGE

9 months - Best If Used By
Recommended Storage - Ambient, warehouse or household, dry storage.

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 1 Packet (9g)

Amount Per Serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 25mg 1%

Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 2g

Includes 2g Added Sugars 3%

Protein 0g

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potas. 80mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Bioengineering Disclosure Not Required

Heinz Mustard, Packet, Single Serve, 0.2 Oz Package, 500/Case

#675562 | GTIN: 10013000630501 | 0.2 Ounces/Package, 1 Package/Each, 500 Eaches/Case

Basic Preparation

None

Item Yield

1 Case = 500 Mustard, Packet, Single Serve

Shelf Life

270 days

Packaging & Storage

Weight

6.25 lb

Dimensions

6.06 x 8.00 x 9.63 inches / 15.40 x 20.32 x 24.45 cm

Vendor

Name: Kraft Heinz Dry (Jacksonville, FL) KRAFT HEINZ FOODS COMPANY

Item #: 10013000630501

Ingredients

WATER, DISTILLED WHITE VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated March 2023. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

WATER, DISTILLED WHITE VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES.



Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (5.5g)
Amount Per Serving	
Calories	0
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 65mg	3%
Total Carbohydrate 0g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Gordon Choice Sweet Relish, Packets, 9 Gm, 200/Case

#187216 | GTIN: 00093901187215 | 9 Grams/Each, 200 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These sweet pickle relish packets may be used for on-the-go meals, table service or take-out.
- Individual nine-gram serving size is ideal for portion control.
- These packets of tangy relish are the perfect complement for hot dogs and bratwurst.
- Use packets for table service, on the line or take-out service.
- Small packets are convenient and sanitary.
- Certified Kosher by Pareve, O.U., Circle U and Orthodox Union.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No MSG

Basic Preparation

READY TO USE. 1/3 OZ (9 GM) PACKETS.

Item Yield

1 Case = 200 Relish, Sweet, Packets

Shelf Life

120 days

Packaging & Storage

Weight

4.50 lb

Dimensions

4.00 x 7.00 x 9.50 inches / 10.16 x 17.78 x 24.13 cm

Vendor

Name: Diamond Crystal (Bremen, GA) DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Item #: 76100

Ingredients

Pickles (Cucumbers, Water, Salt, Vinegar), High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Salt, Dextrose, Natural Flavorings, Sodium Benzoate & Potassium Sorbate (Preservatives), Xanthan Gum, Alum, Locust Bean & Guar Gums, Red Bell Peppers, Oleoresin Turmeric, Yellow #5 and Blue #1, Polysorbate 80. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated August 2023. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Relish, Sweet, 9g, GFS

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (9g)
Amount Per Serving	
Calories	10
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 60mg	3%
Total Carbohydrate 3g	1%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Daisy Sour Cream, Grade A, Single-Serve, Packets, 1 Oz Each, 100/Case :

#334670 | GTIN: 10073420201002 | 1 Ounce/Each, 100 Eaches/Case

Made without fillers, additives, or preservatives, this sour cream is made using 100 percent all-natural, grade A cultured cream.

PRODUCT DESCRIPTION

- Easy open packets are ideal for single-serve and to-go applications

Daisy Sour Cream, Grade A, Single-Serve, Packets, 1 Oz Each, 100/Case

#334670 | GTIN: 10073420201002 | 1 Ounce/Each, 100 Eaches/Case



Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher: Dairy

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Vegetarian

Serving Suggestions

Versatile Daisy sour cream can be used as an ingredient or a topping. Use for dressings, sauces, or as a final touch on soups, tacos, or baked potatoes.

Item Yield

1 Case = 100 Sour Cream, Grade A, Single-Serve, Packets

Shelf Life

120 days

Packaging & Storage

Weight

6.25 lb

Dimensions

5.13 x 7.50 x 11.50 inches / 13.03 x 19.05 x 29.21 cm

Packaging

Keep refrigerated. Do not freeze.

Vendor

Name: Daisy Brands Inc - FL DAISY BRAND

Item #: IDP100

Ingredients

Grade A Cultured Cream. COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2023. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Sour, Cream, Pkt, Daisy Brand

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (28g)
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 15mg	1%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes n/a Added Sugars	n/a
Protein 1g	2%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium 20mg	2%
Iron 0mg	0%
Potassium n/a	n/a

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	200 IU
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a



5150000767

SMUCKER 1/2 OUNCE STRAWBERRY JAM PLASTIC



For more than a century, Smucker's has been providing families with quality products they trust and prefer both at and away from home. Serve your patrons the perfect balance of fruit and sweetness found in Smucker's Strawberry Jam made from perfectly ripened berries.

INGREDIENTS

STRAWBERRIES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SUGAR, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN	00051500007679	Case Gross Weight	7.392 Pound
UPC	5150000767	Case Net Weight	6.25 Pound
Pack Size	200 Count	Case L,W,H	10.38 Inches, 7.5 Inches, 5.75 Inches
Shelf Life	180	Cube	0.01 cf
Tie x High	22 x 7		

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Use portion control spreads with tabletop caddies, on buffets, for takeout, or room service.

PACKAGING AND STORAGE

Refrigerate after opening.

Nutrition Facts

200 servings per container

Serving Size **1 unit (14g)**

Amount per serving

Calories 35

% Daily Value *

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

***Trans* Fat 0g**

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrates 9g 3%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 8g

Includes 7g Added Sugars 13%

Protein 0g

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Vitamin A 0 IU 0%

Vitamin C 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Label Claims: Kosher Pareve

Poco Pac Taco Sauce, Packet, 9 Gm, 500/Case

#139381 | GTIN: 10719098863400 | 9 Grams/Each, 500 Eaches/Case

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Basic Preparation

REMOVE PRODUCT FROM CASE AND SERVE IN POUCH

Item Yield

1 Case = 500 Sauce, Taco, Packet

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

9.91 lb

Dimensions

5.63 x 9.13 x 11.63 inches / 14.29 x 23.18 x 29.53 cm

Vendor

Name: Diamond Crystal (Bremen, GA) DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Item #: 86340

Ingredients

Water, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Tomato Paste, Modified Food Starch, Salt, Spices, Dehydrated Onion, Garlic Powder, Potassium Sorbate (preservative), Soybean Oil COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated September 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Water, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Tomato Paste, Modified Food Starch, Salt, Spices, Dehydrated Onion, Garlic Powder, Potassium Sorbate (preservative), Soybean Oil.

AP Sauce, Taco Pkt, Poco Pac

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (9g)
Amount Per Serving	
Calories	5
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 70mg	3%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 10mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Gordon Choice Tartar Sauce, Packets, 12 Gm, 200/Case

#213361 | GTIN: 00093901213365 | 12 Grams/Each, 200 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These classic tartar sauce packets contain a zesty, salad dressing-based sauce, with bits of pickle relish dispersed throughout.
- Use this tangy tartar sauce to flavor traditional fish dishes.
- Individual packets are perfect for table service, on the line or take-out.
- Offer this product for schools, healthcare, universities, catering, snack bars and vending applications.
- Small-portioned condiment packets are sanitary and ready to use, saving time and labor.
- This case contains 200, 12-gram packets.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No MSG

Basic Preparation

READY TO SERVE

Item Yield

1 Case = 200 Sauce, Tartar, Packets

Shelf Life

120 days

Packaging & Storage

Weight

5.36 lb

Dimensions

6.13 x 7.19 x 9.06 inches / 15.57 x 18.26 x 23.01 cm

Vendor

Name: Diamond Crystal (Bremen, GA) DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Item #: 76008

Ingredients

Soybean Oil, Water, High Fructose Corn Syrup, Relish (Pickles, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Minced Onion, Salt, Sugar, Red Bell Pepper, Xanthan Gum, Alum, Natural Spice Flavors, Polysorbate 80), Distilled Vinegar, Egg Yolks, Modified Food Starch, Salt, Spice, Xanthan Gum, Onion Powder, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (preservatives), Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA added to protect flavor. COMMON ALLERGENS PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated December 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Sauce, Tartar, Pkt, 12gm, GFS

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 each (12g)
Amount Per Serving	
Calories	45
	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	5%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 3g	1%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 2mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 4mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a